
2020 年 8月 

ごうぎん VISA カードおよび 

ごうぎん Duo カード（VISA）をご利用のお客さまへ 

株式会社 山陰合同銀行 

 

【ごうぎん VISA カードおよびごうぎん Duo カード（VISA）】 

マイナポイント事業への参加見送りについて 

 

平素は山陰合同銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当行では「マイナポイント事業」のキャッシュレス決済サービスとして、    

「ごうぎん VISA カード」および「ごうぎん Duo カード（VISA）」の取り扱い開始に向け、   

準備を進めて参りましたが、再検討しました結果、参加を見送ることといたしましたので    

お知らせいたします。 

本クレジットカードの登録を予定されていましたお客さまにはご不便・ご迷惑を   

おかけすることになり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう     

お願い申し上げます。 

 

なお、J-Coin Pay は引き続き、マイナポイント付与の対象サービスに変わりございませ

ん。併せて、キャンペーンも実施しておりますので、ぜひこの機会に J-Coin Pay での   

マイナポイント申込みをお願い申し上げます。 

記 

 

１．マイナポイントが付与される対象サービス 

 変更前 変更後 

対象 

サービス 

・J-Coin Pay 

・ごうぎん VISA カード 

・ごうぎん Duo カード(VISA) 

・J-Coin Pay 

※ごうぎんVISAカード、ごうぎんDuo

カード(VISA)は対象外となります。 

 

２．J-Coin Pay キャンペーン概要 

  J-Coin Pay でマイナポイントにお申込みいただくと、500 円を J-Coin Pay 残高に  

付与いたします。 

〔詳しくはこちら（J-Coin Pay ホームページ）をご確認ください〕 

 

以 上 

https://j-coin.jp/mynumberpoint/

